
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 03.12.2025 nr 1-4/60 

 

Vallavolikogu istungite toimumise aeg 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 43 lõike 1 alusel kutsutakse volikogu istung kokku 

volikogu poolt kehtestatud korras.  

 

Põlva valla põhimääruse § 22 lõike 4 kohaselt toimuvad volikogu istungid vähemalt üks kord 

kuus. Volikogu korralise istungi toimumise päeva ja kellaaja otsustab iga uus volikogu koosseis 

oma volituste ajaks. Juulis ja augustis üldreeglina istungeid ei toimu. Kui korralise istungi 

toimumise päev langeb riiklikule pühale või on otstarbekas muuta korralise istungi toimumise 

aega, määrab volikogu esimees istungi toimumise aja.  

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 43 lõike 1 ja Põlva valla 

põhimääruse § 22 lõike 4 alusel, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Põlva Vallavolikogu korralised istungid toimuvad iga kuu _________ algusega kell ________. 

 

2. Otsus jõustub _________.  

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 03.12.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/60 "Vallavolikogu istungite 

toimumise aeg" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 43 lõige 1 sätestab, et volikogu istungi kutsub 

kokku selle esimees või tema asendaja, kelleks on aseesimees või aseesimehe puudumisel 

volikogu vanim liige, volikogu poolt kehtestatud korras. 

 

Põlva valla põhimääruse § 22 lõike 4 alusel toimuvad volikogu istungid vähemalt üks kord kuus. 

Volikogu korralise istungi toimumise päeva ja kellaaja otsustab iga uus volikogu koosseis oma 

volituste ajaks. 

 

Otsustuste vastuvõtmiseks on vajalik poolthäälte enamus. 

 

Otsusega määratakse kindlaks vallavolikogu korraliste istungite toimumise päev ja 

kellaaeg. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsuse rakendamisega ei kaasne Põlva valla eelarvele täiendavaid rahalisi kulusid ega tulusid. 

 

Eelnõu koostaja  

Liia Sulg 

vallasekretäri abi 

https://www.riigiteataja.ee/akt/109012025005
https://www.riigiteataja.ee/akt/430042025027

